
  
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
13 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

22 вересня 2021року.                                                                                                      № 1109 

 

Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо організації 

території та проведення приватизації земель фермерського господарства 

«Влада» за межами населених пункті на території Гребінківської міської 

територіальної громади Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 31, 32, 79-1, 81, 83, 116, 118, 121, 122, 184 Земельного 

кодексу України, ст. ст. 19, 22, 25, 30, 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 

7, 13, 27 п.4, ст. 34 Закону України «Про фермерське господарство» 

розглянувши звернення громадян,  враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування, на підставі поданих документів, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дозволити гр. Тараненко Анастасії Олексіївні як члену селянського 

(фермерського) господарства «Влада» виготовити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею 5,6010 га, з 

цільовим призначенням: 01.01 для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва із земельної ділянки комунальної власності загальною площею 

11,2021 га кадастровий номер 5320886200:00:008:1559, що знаходиться у 

постійному користуванні селянського (фермерського) господарства «Влада», 

голова Тараненко Зоя Василівна, яка розташована за межами населених пунктів 

на території Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району 

Полтавської області. 

2. Дозволити гр. Тараненку Олексію Олексійовичу як члену 

селянського (фермерського) господарства «Влада» виготовити проект 

землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність орієнтовною 

площею 5,6010 га, з цільовим призначенням: 01.01 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва із земельної ділянки комунальної 

власності загальною площею 11,2021га кадастровий номер 

5320886200:00:008:1559, що знаходиться у постійному користуванні 

селянського (фермерського) господарства «Влада», голова  Тараненко Зоя 

Василівна, яка розташована за межами населених пунктів (колишня 



Тополівська сільська рада) на території Гребінківської міської територіальної 

громади Лубенського району Полтавської області. 

3. Зобов’язати гр. Тараненко Анастасію Олексіївну та Тараненка Олексія 

Олексійовича виготовлені проекти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок  у власність подати на затвердження сесії Гребінківської міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта).  

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 
 


